
 

 

 
 

                   ВІННИЦЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

 

                                                     НАКАЗ 
 

04.02.2025  м. Вінниця           № 64  
 

 

Про затвердження списків членів сімей загиблих/постраждалих осіб під час 

участі у масових акціях громадського протесту у зв’язку з річницею подій 

на Майдані 18–20 лютого 2014 року, які мають право на одержання 

щорічної матеріальної допомоги 

 

 

Відповідно до статей 14, 23 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», статей 20, 22 Бюджетного кодексу України, рішення 15 сесії 

обласної Ради 8 скликання від 24 грудня 2021 року № 300 «Про цільову 

програму соціального захисту населення Вінницької області на 2022–2026 

роки» та Порядку використання коштів обласного бюджету для надання 

щорічної матеріальної допомоги членам сімей загиблих/постраждалих осіб під 

час участі у масових акціях громадського протесту у зв’язку з річницею подій 

на Майдані 18–20 лютого 2014 року, затвердженого рішенням 41 сесії обласної 

Ради 7 скликання від 17 грудня 2019 року № 897, 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити список членів сімей загиблих осіб під час участі у масових 

акціях громадського протесту, які мають право на одержання щорічної 

матеріальної допомоги, що додається. 

 

2. Затвердити список постраждалих осіб під час участі у масових акціях 

громадського протесту, які мають право на одержання щорічної матеріальної 

допомоги, що додається. 

 

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника 

начальника обласної військової адміністрації з питань цифрового розвитку, 

цифрових трансформацій і цифровізацій (CDTO) Андрія Кавунця.  
 
 

Заступник начальника 

обласної військової адміністрації     Сергій ЗДІТОВЕЦЬКИЙ 

 

 



ЗАТВЕРДЖЕНО 

 

Наказ начальника обласної 

військової адміністрації 

04 лютого 2025 р.  № 64 
 

 
Список 

членів сімей загиблих осіб під час участі у масових акціях громадського 
протесту, які мають право на одержання щорічної матеріальної допомоги 

 
Кузьменко Зоя Семенівна  

Полянський Едуард Леонідович 

Полянська Олена Леонідівна 

Полянська Людмила Георгіївна  

 

 

Заступник директора Департаменту 

соціальної та молодіжної політики 

обласної військової адміністрації          Сергій ШМІГЛЕНКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ЗАТВЕРДЖЕНО 

 

Наказ начальника обласної 

військової адміністрації 

04 лютого 2025 р.  № 64 
 

Список 
постраждалих осіб під час участі у масових акціях громадського протесту 

які мають право на одержання щорічної матеріальної допомоги  

 
Базун Володимир Леонідович 

Баров Юрій Олексійович 

Безсмертний Віталій Іванович 

Васильченко Сергій Олегович 

Войтенко Ігор Іванович 

Гаврищук Микола Олександрович 

Григорашенко Анатолій Анатолійович 

Жук Сергій Васильович  

Заремба Микола Васильович 

Кісіль Юрій Феодосійович  

Костогриз Леонід Михайлович  

Лаврентій Олександр Олександрович 

Масний Вячеслав Олександрович 

Мельник Микола Серафимович 

Ніколаєв Іван Іванович 

Письменний Олег Володимирович 

Рудик Микола Володимирович 

Руденко Павло Ігорович 

Саволюк Михайло Олександрович 

Траченко Іван Максимович 

Трофімчук Микола Сергійович 

Уліч Вадим Миколайович 

Фельчин Анатолій Іванович 

Чайка Анатолій Павлович 

Щетинін Сергій Михайлович 

 

 

Заступник директора Департаменту 

соціальної та молодіжної політики 

обласної військової адміністрації          Сергій ШМІГЛЕНКО 


